
 
 
                         
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 26  del  28 aprile 2010 
 

Oggetto : Elezioni Consiglio Comunale e Provinciale del 30 e 31 maggio 
2010. Determinazione spazi destinati alla propaganda elettorale diretta ed 
indiretta  

 
 
L'anno duemiladieci addì 28 del mese di aprile, alle ore 10,00 nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori 
 

Cognome / Nome Qualifica  Pres. Ass. 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco X  

Zedda  Vincenzo Assessore X  

 Corona  Marcello Assessore X  

 Murgia  Alessandro Assessore  X 

 Pistincu  Sandro Assessore  X 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Sebastiano Liori 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto l'articolo n. 2 della legge n. 212/56 che fa obbligo di stabilire in ogni 
centro abitato, con popolazione superiore ai 150 abitanti, speciali spazi da 
destinare, a mezzo di distinti tabelloni o riquadri, esclusivamente all'affissione 
degli stampati, dei giornali murali od altri e dei manifesti di cui al 1° e 2° comma 
dell'art. 1 della legge stessa, avendo cura di sceglierli nelle località più 
frequentate ed in equa proporzione per tutto l'abitato;  
 
Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4.4.1946, n° 212, 
modificata dalla legge 24.4.1975, n° 130 ; 
 
Viste le disposizioni impartite dal Ministero dell'Interno con apposite circolari ; 
 
Dato atto che il Comune di Barumini conta 1342 abitanti ; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli  ai sensi art. 53, comma 1°, della legge n. 142/'90 del 
Segretario Comunale;  
 
Con votazione favorevole unanime  
 

DELIBERA 
 

1) di destinare alla propaganda elettorale di cui al 1° comma dell'art. 1 della 
legge 4.4.1956, n. 212, gli appositi spazi ubicati nei luoghi sotto indicati: 

 
Elezioni  Comunali  del 30 e 31 maggio 2010 
 
VIA IV NOVEMBRE 
 

           PROPAGANDA DIRETTA          n. 1 
           PROPAGANDA INDIRETTA     n. 1 
 
 
           Elezioni Provinciali del 30 e 31 maggio 2010 
           

VIA IV NOVEMBRE 
 

           PROPAGANDA DIRETTA          n. 1 
           PROPAGANDA INDIRETTA     n. 2                  

 
2) Di dichiarare, con separata votazione unanime, il presente atto            
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4,  del T. U.  n° 267/20000 

 
 


